AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK 600W LC POWER
LC600H-12 120MM V2.31
SKU: LC600H-12
Kategorije: Elektično napajanje,
Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Napajalnik LC Power LC600H je tih in ga odlikuje moč 600W v konicah
Priključki:
- 1x 20/24 pin matična plošča 40cm
- 1x 4+4 pin matična plošča 12V
- 1x PCI-Express 6 pin
- 1x PCI-Express 6+2 pin
- 6x SATA 2x 40/2x 55cm
- 3x PATA 2x 70cm
- 2x FDD 80cm
VEČ PODATKOV
Napajanje
Nazivna moč 600 W
Maksimalna moč 600 W
Max izhodni tok (+ 3.3V) 24A
Max izhodni tok (+ 12V1) 20 A
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Max izhodni tok (+ 12V2) 20 A
Max izhodni tok (+ 5V) 24A
Hlajenje
Premer ventilatorja 12 cm
Število ventilatorjev 1
Način hlajenja Aktivno
Vmesniki
Priklop na osnovno ploščo 20+4 pin ATX
Priključki SATA 6
Število priključkov MOLEX 3
PCI expres priključkov (6-pin) 1
PCI expres (6 + 2 pin) 1
CPU priklop (4 + 4 pin) DA
Priključek za disketni pogon 2
Splošno
Oblika naprave ATX
Namen PC
ATX verzija 2.31
Oblika
Barva izdelka Črna
Mere in masa
Širina 15 cm
Globina 14 cm
Višina 8,6 cm
Masa 1.467 kg